
Uchwała 42/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.07.2018r. 

w sprawie wyboru wykonawcy elektronicznego systemu licencyjnego dla Polskiego Związku 

Judo            

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Na podstawie analizy ofert złożonych na realizację elektronicznego systemu licencyjnego 

umożliwiającego prowadzenie ewidencji klubów, zawodników, trenerów, egzaminatorów 

zrzeszonych w PZ Judo  decyduje o wyborze oferty firmy 4Business Expert Sp. Z o.o. 

§ 2. 

Wykonawca za wykonanie opisanych w umowie prac otrzyma wynagrodzenie: 

1. Pierwsza transza będzie płatna po wykonaniu Pierwszej części zlecenia w wysokości 

16 200 PLN netto. 

2. Druga transza będzie płatna po wykonaniu drugiej części zlecenia w wysokości 

11 250 PLN netto, nie wcześniej aniżeli w styczniu 2019 roku.  

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Prezesowi PZ Judo. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 11 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 11 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta  

 


